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Coroczną praktyką jest powoływanie przez Burmistrza Miasta komisji do
monitoringu przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.
29 sierpnia pracownicy urzędu zwizytowali Szkołę Podstawową Nr 3 im. Króla
Eryka Pomorskiego i Przedszkole nr 2 im. Janiny Porazińskiej.

W tej pierwszej w okresie wakacji w budynku przy ul. Franciszkańskiej  wymalowano klasę
nr 16; dokonano wymianę wykładziny w pomieszczeniu biurowym, zamontowano
bezstresowy dzwonek na lekcje wraz z głośnikiem, dokonano zakupu dużej ilości sprzętu
sportowego. W tym budynku zajęcia lekcyjne będą się rozpoczynać od godz. 8.20 i będą
trwać do 14.45. Uczyć się będą uczniowie w 12 oddziałach, klasy VI-VIII.

W budynku przy ul. Szkolnej w okresie remontu wykonano generalny remont świetlicy i
zakupu mebli i wyposażenia, wymiana elektryczności; wymiana oświetlenia, ze środków
Rady Rodziców zamontowano dzwonek bezstresowego wraz z głośnikiem, wymiano 2 okna
w bibliotece, kończy się remont generalny gabinetu terapeutycznego, wymieniono okna: w
klasie nr 10, w pokoju nauczycielskim, okna zewnętrznego na I piętrze, 2 okien
zewnętrznych na II piętrze, wykonano remont generalny toalety dla nauczycieli na I
piętrze, zakupiono nowe komputery 16 szt. + 1 szt., zamontowane zostaną siatki
zabezpieczające przy schodach, zamontowano nowe drzwi ewakuacyjne na parterze.
Zajęcia lekcyjne w budynku będą się rozpoczynać od godz. 8.20 i będą trwać do 14.45,
uczyć się będą uczniowie w 24 oddziałach. Łącznie w Szkole Podstawowej nr 3 naukę w
roku szkolnym będzie pobierało 831 uczniów, w tym 63 z Ukrainy, Szkoła zatrudnia 91
nauczycieli, 10 pracowników administracji i 19 obsługi. W obu budynkach pracować będą
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2 pielęgniarki. Został utrzymany etat dla pracownika strzegącego bezpieczeństwo dzieci
na przejściu dla pieszych na ul. Szkolnej. W związku z decyzjami ministra oświaty szkoła
jest przygotowana do żywienia chętnych uczniów. Na moment wizytacji trwały końcowe
prace porządkowe.

W Przedszkolu Nr 2 im. Janiny Porazińskiej w czasie przerwy wakacyjnej wykonano
potęźną inwestycję polegającą na remoncie dachu, zamontowano instalację
fotowoltaiczną, zmieniono 10 kominów wentylacyjnych wyremontowano łazienkę w sali dla
3-latkow, pomalowano salę nr 6, nowy wystrój dla 5-latków. W tym czasie odświeżono 2
sale. W roku szkolnym 2024/2025 do przedszkola będzie chodziło 145 dzieci; pracować
będzie18 nauczycieli i 14 prac. obsługi Tutaj także odbywały się końcowe prace
porządkowe. W placówce  będą jeszcze inwestycje realizowane w listopadzie i w grudniu.
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